САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

24 января 2023 года № 24-3

О Тематическом плане изданий
Санкт-Петербургской избирательной комиссии на 2023 год

Санкт-Петербургская избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Утвердить Тематический план изданий Санкт-Петербургской

избирательной комиссии на 2023 год согласно приложению к настоящему

решению.

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на заместителя председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии

Зацепу О.О.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии М.С. Мейксин

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии Е.В. Астафьева

2

УТВЕРЖДЕН
Решением Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
от 24 января 2023 года № 24-3

Тематический план изданий

Санкт-Петербургской избирательной комиссии
на 2023 год

№
п/
п

Наименование издания Вид
издания

Должностные
лица,

с которыми
проводится

согласование
рукописи/
оригинал-

макета

Срок сдачи
рукописи

Планируем
ый

тираж
(экз.)

Ответственный за организацию
выпуска издания

Срок
передачи
макета

исполните
лю

Срок
изготовле

ния
тиража

Срок
доставки

в ТИК

Раздел I. Периодические и продолжающиеся издания

1 Бюллетень Санкт-Петербургской
избирательной комиссии

Журнал О.О. Зацепа
Е.В. Астафьева

1 номер
в течение года

125 Управление организации и правового обеспечения
избирательного процесса, взаимодействия
со средствами массовой информации аппарата
Санкт-Петербургской избирательной комиссии;
Управление по осуществлению закупок аппарата
Санкт-Петербургской избирательной комиссии

В течение
года

В течение
года

В течение
года

Раздел II. Представительская и акцидентно-бланочная продукция
1 Официальные бланки

Санкт-Петербургской
избирательной комиссии

Бланки О.О. Зацепа
Е.В. Астафьева

В течение года По заявкам Организационное управление аппарата
Санкт-Петербургской избирательной комиссии;
Управление по осуществлению закупок аппарата
Санкт-Петербургской избирательной комиссии

В течение
года

В течение
года

Не
рассылается

2 Наградные бланки
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии
и папки к ним

Бланки,
папки

О.О. Зацепа
Е.В. Астафьева

В течение года По заявкам Организационное управление аппарата
Санкт-Петербургской избирательной комиссии;
Управление по осуществлению закупок аппарата
Санкт-Петербургской избирательной комиссии

В течение
года

В течение
года

Не
рассылается

4 Прочая печатная продукция
с символикой Санкт-
Петербургской  избирательной
комиссии

Открытки,
визитки

и т.д.

О.О. Зацепа
Е.В. Астафьева

В течение года По заявкам Организационное управление аппарата
Санкт-Петербургской избирательной комиссии
Управление по осуществлению закупок аппарата
Санкт-Петербургской избирательной комиссии

В течение
года

В течение
года

Не
рассылается

5 Календарь квартальный
на 2024 год

Календарь О.О. Зацепа
Е.В. Астафьева

Октябрь 150 Организационное управление аппарата
Санкт-Петербургской избирательной комиссии
Управление по осуществлению закупок аппарата
Санкт-Петербургской избирательной комиссии

Ноябрь Декабрь Не
рассылается

	САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ
	Тематический план изданий
	Санкт-Петербургской избирательной комиссии  на 2023 год